- Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva, a favor del menor 

SEBASTIAN ALEJANDRO PULIDO ALARCON representado legalmente por su 

progenitora señora BLANCA MIREYA ALARCON MESA contra el señor LUIS 

FERNANDO PULIDO MURILLO, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de enero de 2020. 

2. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de febrero de 2020. 

3. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de marzo de 2020. 

4. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de abril de 2020. 

5. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de mayo de 2020. 

6. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de junio de 2020. 

7. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de julio de 2020. 

8. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de agosto de 2020. 

9. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de septiembre de 2020. 

10. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de octubre de 2020. 

11. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de noviembre de 2020. 

12. Por la suma de QUINCE MIL PESOS ($ 15.000) correspondiente a incremento 

de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes de diciembre de 2020. 

13. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de enero de 2021. 

14. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de febrero de 2021. 

15. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de marzo de 2021. 

16. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de abril de 2021. 

17. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de mayo de 2021. 

18. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de junio de 2021. 

19. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de julio de 2021. 

20. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de agosto de 2021. 

21. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de septiembre de 2021. 

22. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de octubre de 2021. 

23. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750) 

correspondiente a incremento de cuota de alimentos dejada de cancelar en el mes 

de noviembre de 2021. 

24. Por la suma de OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 8.750)